令 和 ３ 年 ３ 月 吉 日

岸和田市立久米田中学校

新１年生保護者の皆様

                        岸和田市立久米田中学校

                        校 長  佐々木 隆

入学式のご案内

 春暖の候、皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。春のおとずれとともに、

お子さまのご入学の日が近づいてまいりました。お子さまのご入学を、心よりお祝い申し上げ

ます。

 つきましては、久米田中学校入学式を下記のとおり挙行いたします。万障お繰り合わせの上、

ご出席いただきますようご案内申しあげます。

 なお、新型コロナウイルス感染拡大防止のための取組みを徹底するため、当日は、時間を短

縮し、新入生、保護者、本校教職員のみで挙行することになりました。

記

１、日 時   令和３年４月７日（水） 午前９時 開式

２、場 所   岸和田市立久米田中学校 体育館

※ お願い

  １．新入生の集合時刻は、８時３０分です。

２．感染予防及び座席間隔を確保するため、式場（体育館）内へは、各ご家庭１名のみの

入場となります。８時４５分までに、式場へ入場してください。入場される１名以外

の方は、運動場で待機いただきます。

  ３．式次第配布と来場者名簿作成のため、受付にて確認いたします。

  ４．発熱等体調のすぐれない際には来場をご遠慮ください。受付にて検温いたします。

  ５．マスクを着用し、式場内及び式典中の発話や発声はご遠慮ください。

６．上履き（スリッパ等）とビニール袋をご持参ください。

  ７．車での来校はご遠慮ください。

  ８．その他詳細は、久米田中学校入学説明会冊子の３ページ目をご確認ください。